证券代码：002623                证券简称：亚玛顿             公告编号：2019-050

常州亚玛顿股份有限公司

关于控股股东下属全资子公司生产线点火的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 12 月 13 日，公司控股股东常州亚玛顿科技集团有限公司下属全资

子公司凤阳硅谷智能有限公司“年产一亿平方米特种光电玻璃一期项目”650 吨

/日熔量特种光电玻璃项目建设工程基本完成，并于当日举行点火烤窑仪式。烤

窑结束后将进入设备联合调试和试生产阶段。

本项目采用世界先进的生产工艺和技术装备，产品定位≤2.0mm 超薄超白特

种光电玻璃。项目投产后，产品广泛用于光伏超薄双玻组件基板、触控显示前盖

板、玻璃导光板、电视背盖板等。随着项目的投产，一方面保证了公司长期稳定

的原片供应来源，使得公司的产能利用率和销量能够大幅度地提升；另一方面公

司在光电领域的市场竞争力将进一步加强，有利于提升公司整体的实力。项目达

产后将对公司未来的经营业绩产生积极影响。

特此公告。

常州亚玛顿股份有限公司董事会

二○一九年十二月十一四日